ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 84 от 23 октября 2014 года
Об установлении границ территории для создания народной дружины в городе Волгодонске
В соответствии с пунктом 37 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 02.04.2014 года №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», пунктом 1 статьи 6 Областного закона Ростовской области от 08.07.2014 №184-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области», на основании Устава муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Установить границы территории для создания народной дружины в городе Волгодонске в границах муниципального образования «Город Волгодонск», установленных Областным законом Ростовской области от 09.11.2004 №186-ЗС «Об установлении границы и наделении статусом городского округа муниципального образования «Город Волгодонск».
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам, контролю за деятельностью органов местного самоуправления, по работе со средствами массовой информации, общественными организациями и взаимодействию с правоохранительными органами (С.Л. Шерстюк), заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н. Графова.

	Председатель
Волгодонской городской Думы

_______________ П.П. Горчанюк
	Мэр
города Волгодонска

___________________ В.А. Фирсов

Проект вносит
Администрация города Волгодонска
image1.wmf